civibus Tervisinis testibus vocatis et rogatis et atiis quam pluribus ad infrascripta

M specialiter congregatis, nobilis miles dominua Armanus de Guelfonibus de Eugubio

vicarius supradictus delato sibi corporaliter sacramento per reverendum patrem dominum

Castellanum episcopum supradictum in conspectu venerabilis in Christo patris domini

Dietrici Dei gratia episcopi Laventini et honorabilis viri magistri Conradi de Meinwanc~*

imperialis aule protonotarii ac nobilis viri domini Hertnidi° de Vildonia, marescalci

so Stirie secretariorum" prefati domini regis et legatorum ad infrascripta cum plena legatione

specialiter transmissorum corporaliter iuravit ad sancta Dei euangelia tactis scripturis

ad honorem et magniËcentiamipsius domini régis et imperialis maiestatis civitatem

Ter(visinam) et districtum secundum statuta et ordinamenta et iura et reformationes

comunis Ter(visini) factas et nendas per sex menses proxime secuturos regere bona

Mnde et officium sui vioariatus secundum formam sui sacramenti traditi per formam

statutorum et secundum consuetudines dicte civitatis approbatas fideliter exercere et

iustitiam parvis et magnis facere equa lance, secundum quod pro honore et magnifi-

centia ipsius domini regis et statu pacifico et [quieto]~ comunis ipsius civitatis credi-

derit expedire.

30 522. ~M~we'M~w consilii pro jFW~eWco t'e~e. Ian. 7.

C'opM (c.) ibidem. Ed. Verci c. ex c. Item )'epe~M!Ms.

Post hec et incontinenti iterato consilio CCC in palatio minori comunis Ter(visini)

coraïn supradicto domino vicario ad sonum campane et voce preconia solemniter con-

gregato ut moris est, presentibus testibus supradictis et aliis ad hec specialiter con-

Mvocatis, delato per ipsum venerabilem patrem dominum CasteIIanum episcopum

Ter(visinum) sacramento unicuique de conailiariis eiusdem consilii CCC ibidem astantibus,

conailiarii supradicti singulariter iuraverunt corporaliter tactis sacrosanctis scripturis

fidelitatem prefatis legatis domini regis predicti ibidem presentibus et recipientibus
nomine et vice dicti domini régis et honores et comoda ipains domini regis fideliter

40pertractare et incomoda evitare pro posse et j~omma.facere que]" magnincentie'' huins

domini regis cedere dignoscuntur, iuxta eorum possibilitates et vires.

62t. ~) DiMt'tie. '') Meim-OMtec. 0) Heudrioie. ~) V~Monia.c. ") seoretariie.

~) ~cMtt c.

522. ") Me/t)!'<attsitp~~endttWc. b) m~gnMcenti&e,

45 1)C/ s«pr<tttf. 467.
f)3*
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523. jfM~ameM~M episcopi pro ~e. Ian. 8.